
Ultimate  ohjeita  7  eri
erinomainen  lasi  väliseinä
kokoonpanoissa

Lasi väliseinä järjestelmä on laajalti hyväksytty kaupallisiin
ja  asuinkäyttöön,  koska  sen  yksinkertaistaa  kauneutta  ja
tunnetta  modernin  suunnittelun.  Se  auttaa  ihmisiä  saamaan
ihastuttavan tilan tunteen työskentelyyn ja elämiseen. Siksi
sitä  käytetään  yleisesti  toimisto-ja  kylpyhuone  tai  kodin
jakajia.

Täällä  keskustelemme  noin  7  erinomaisista  lasiseinien
kokoonpanoista  .

10mm  12mm  vähän  rautaa  kirkas
sävytetty karkaistu lasi väliseinä
Suosituin  vaihtoehto  lasi  osio  nykyään  on  10mm  tai  12mm
karkaistua lasia. Tämä johtuu siitä, 10mm tai 12mm karkaistu
lasi on erittäin lujuus, joka voi kestää voimakas vaikutus.
Siitä  ei  ole  haittaa  ihmisille,  vaikka  se  rikkoutuisi
äärimmäisen voimakkaasta iskun vaikutuksesta, koska se hajoaa
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pieniksi paloiksi, joissa on tylpät kulmat.

Syy valita 10mm & 12mm karkaistu lasiväliseinäjärjestelmä on,
koska se on taloudellinen verrattuna 15mm tai 19mm karkaistu
lasi ja se on helpompi asentaa. Kun taas 8mm tai 6mm 5mm
karkaistu lasi voi olla hieman liian heikko suuri alue seisoo.

Huurrelasi  voi  olla  varsin  hyvä  valinta,  jos  tarvitset
yksinkertaisia kuviomalleja tai yksityisyystoimintoja.

10mm 12mm kirkas himmeä karkaistu lasi osio toimistoihin

10mm  12mm  digitaalinen  tulostus
lasi väliseinä
Kun lasiseinä kohtaa digitaalisen tulostuslasin, se ilmentää
super fantastista taiteen tunnetta.

Digitaalinen  tulostus  lasi  on  sulattaa  epäorgaaninen  muste
lasin  pinnalle  korkean  lämpötilan  läpi  muodostaa  vaikutus
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samanlainen posliini emali.

Etuja:

Korkean ulottuvuuden kuvioita, joissa on useita värejä.1.
Jopa1440 * 1440dpi;
Naarmuuntumisenesto ja haponkestävä;2.
Kaikenlaisia malleja saatavilla;3.

Shenzhen  Dragon  Glass  tarjoaa  kilpailukykyisen  digitaalisen
tulostuksen lasi osio hinta

10mm  12mm  keraaminen  fritti  lasi
väliseinä
Toinen  kuvio  lasi  väliseinä  suunnitteluprosessi  olisi
keraaminen  frit  lasi.

Keraaminen fritti lasi kutsutaan myös silkkipaino lasi, se
käyttää karkaisu prosessi tehdä frit lasitettu lasi pysyvästi.

Keraaminen  frit  lasi  väliseinä  on  hyvä  sisustus  vaikutus,
kuten piste tai baari suunnittelu, kaltevuus lasi suunnittelu,
jne. Keraaminen frit lasi osio on paljon taloudellisempi kuin
digitaalinen  tulostus  lasi  osio.  Sen  värit  ovat  myös
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säädettävissä.  Keraaminen  fritti  lasi  sopii  hyvin
suurikokoisiin  väliseinäprojekteihin.

Kaltevuus värit keraaminen frit lasi osio toimistoihin

5 + 5mm 6 + 6mm laminoitu turvalasi
väliseinä
Yksi kysymys voi kysyä: Miten lasi osio äänieristetty?

No, tässä on hyvä vaihtoehto: käytä 5 + 5mm, 6 + 6mm laminoitu
turvalasi.  5+5mm  &  6+6mm  valinnassa  otetaan  huomioon  myös
helppo asennus.

Verrattuna yhden 10mm tai 12mm lasi, 5 + 5mm 6 + 6mm laminoitu
lasi osio on etuja:

Äänieristys: 35dB + äänivähennys;
Super luja: 2 + kertaa suurempi kuin yhden 10mm tai 12mm
karkaistu lasi paneelit;
Täysin  turvallinen:  vaikka  yksi  tai  kaksi  lasia  on
rikki,  rikkoutuneet  kappaleet  silti  kiinni  PVB
välikerroksessa;
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Useita värimalleja;

Värikäs laminoitu lasiosio

5  +  5mm  6  +  6mm  eristetty  lasi
väliseinä
Toinen äänieristys lasi väliseinä vaihtoehto on 5 + 5mm 6 +
6mm  eristetty  lasi.  Eristetty  lasi  väliseinä  voi  käyttää
himmeää  lasia  tai  matalan  e-lasia  yksityisyyden  ja
energiansäästötoiminnon  parantamiseksi.

Lasi värit: vähän rautaa, kirkas, sävytetty, jne;
Lasityypit:  Himmeä  lasi,  digitaalinen  tulostuslasi,
matala  e  lasi,  aurinko  heijastava  lasi,  keraaminen
fritti lasi, sokea sisällä jne.
Alumiininen välilevy : 6A, 9A, 12A, 15A jne;
Kaasulla täytetty : argon, kuiva ilma jne.;
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Äänieristys: 35dB + meluvähennys;

Sokea eristetty lasiosio toimistoihin

Kaareva lasiseinä
Kaareva muoto lasi väliseinä joskus on tarpeen arkkitehtoninen
rakenne  tai  koska  joitakin  erityisiä  suunnittelun
huolenaiheita.

Kaareva lasi on valmistettu lasilämmitteinen noin 600 ~ 700
astetta ja sitten jäähtyä nopeasti vahva tuulisuihku, sillä
välin, lasi on kaareva mukaan asettaa kaareva muoto multaa.

Suurin  osa  kaareva  lasi  väliseinä  järjestelmiä  käytetään
kiinteälasi.  Joskus  se  yhdistää  alumiinirunkojärjestelmä,
jotta se lasi väliseinä liukuovi. Kuten alla kuvat:
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Kaareva lasiseinä

PDLC lasi väliseinä
Äskettäin  PDLC  lasi  väliseinä  on  erittäin  suosittu  lasi
väliseinäjärjestelmä  malleja.  PDLC-lasia  kutsutaan  myös
älykkääksi lasiksi tai vaihdettavaksi lasiksi. Se on tiettyjä
sähköä yhdistää PDLC elokuva, joka on laminoitu lasipaneelit.
Kun  virta  on  pois  päältä,  lasi  on  epäselvä  maitomainen
valkoinen  tila.  Kun  virta  on  päällä,  lasi  muuttuu  täysin
selväksi.  Joissakin  maissa  he  kutsuvat  PDLC-lasia
”taikalasiksi”.  Erittäin  hauska,  mutta  tällainen  lasi  on
todella  hämmästyttävää,  kun  käytät  sitä  toimisto  lasi
väliseinät  tai  wc  lasi  väliseinät  jne.

Ominaisuuksia:

Läpäisykyky: 1%~85% säädettävä;
Lasi väri: vähän rautaa, kirkas, sävytetty, himmeä, jne;
Laminoitu välikerros: EVA;



Välikerroksen  väri:  punainen,  oranssi,  keltainen,
vihreä, sininen, violetti, vaaleanpunainen, jne;
Mallit:  digitaalinen  tulostus  malleja  tai  keraamisia
fritti kuvioita saatavilla;
Max koko: 2000mm * 4200mm;
Max paksuus: 12mm + 12mm;



Mistä  ostaa  lasi
väliseinäjärjestelmä?
Shenzhen Dragon Glass yhtenä parhaista lasiosio valmistajat
Kiinassa, voi tarjota paitsi super laadukkaita väliseinä lasi
kuten edellä, mutta voi myös tarjota lasi osio alumiinirunko.

Jos  sinulla  on  lasiseinä  hankkeita,  ota  meihin  yhteyttä
ilmaiseksi tarjouksen nyt!
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